様式第１号（第３条関係）
浅口市縁結びサポーター登録申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
浅口市長　　様
　私は、浅口市縁結びサポーター事業実施要綱第３条の規定により、浅口市縁結びサポーターの登録を下記のとおり申し込みます。
記
	(ふりがな)氏　名

	年 齢

	性 別

	住　所
	〒

	電話番号
	自 宅

	携 帯

	メール
アドレス

	職　業

	過去の縁結びの実績 等
	　有　※内容
　無

	活動
エリア
	· 市全域
· 特定地区（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	動　　機
　 ・
自己PR

様式第２号（第３条、第５条関係）
浅口市縁結びサポーター誓約書
私は、下記の事項に同意し、浅口市縁結びサポーターとして活動することを誓約しま
す。
これに反した場合又は虚偽の申告等が判明した場合には、登録を取り消されても異議を申しません。
記
１　縁結びサポーター活動をボランティアで行うこと。
２　自らの個人情報の一部（名前、顔写真、住所及び連絡先）について、市のホームペ
　ージに掲載すること。
３　縁結びサポーターの地位を利用し、又はその活動上知り得た情報等を利用して、サポーター以外の活動を行わないこと。
４　個人のプライバシー及び個人情報の管理には、十分に留意すること。
５　現在、暴力団員等でなく、かつ、縁結びサポーターに登録されている間も暴力団員等に該当することはないこと。
　　年　　月　　日
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)